ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕПОДПОЛЬНЕНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________                                       №_____                     х. Верхнеподпольный

О внесении изменений
в постановление Администрации
Верхнеподпольненского сельского
поселения от 12.01.2022 № 1

В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 10.01.2013 № 6 «О Перечне государственного имущества Ростовской области, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» в целях приведения нормативного правового акта Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения от 12.01.2022 № 1 «Об утверждении Перечня муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Верхнеподпольненского сельского поселения и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства, самозанятых граждан), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, самозанятым гражданам» изменения согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в муниципальном печатном органе Верхнеподпольненского сельского поселения газете «Местные ведомости» и размещению на официальном сайте Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (http://verhnepodpolnenskoesp.ru /).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника сектора по вопросам имущественных и земельных отношений Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения Манченкову И.В.

Глава Администрации
Верхнеподпольненского
сельского поселения                                                                                        А.Г. Ягольник

[bookmark: _GoBack]Постановление вносит
сектор по вопросам имущественных
и земельных отношений

	Приложение
к Постановлению
Администрации
Верхнеподпольненского
сельского поселения
от __________ № ____

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в постановление Администрации
Верхнеподпольненского сельского поселения от 12.01.2022№ 1
«Об утверждении Перечня муниципального имущества,
находящегося в муниципальной собственности Верхнеподпольненского
сельского поселения и свободного от прав третьих лиц
(за исключением имущественных прав субъектов малого
и среднего предпринимательства, самозанятых граждан),
предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование
субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого
и среднего предпринимательства, самозанятым гражданам»

1. Наименование изложить в редакции:

«О Перечне муниципального имущества
муниципального образования «Верхнеподпольненское сельское поселение»,
предназначенного для передачи во владение
и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства
и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов
малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам,
не являющимся индивидуальными предпринимателями
и применяющим специальный налоговый режим
«Налог на профессиональный доход».

2. Пункт 1 после слов «образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства,..» дополнить словами «а также физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»,..».
3. Приложение № 1 изложить в редакции:
 «Приложение № 1
к постановлению Администрации
Верхнеподпольненского
сельского поселения
от 12.01.2022 № 1
ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества
муниципального образования «Верхнеподпольненское сельское поселение»,
предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого
и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктур
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам,
не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный
налоговый режим «Налог на профессиональный доход»

	№ п/п
	Вид имущества/ наименование
	Площадь, кв.м. (для недвижимого имущества)
	Кадастровый/условный номер (для недвижимого имущества)
	Адрес (при наличии)
	Наименование правообладателя

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Движимое/Автогрейдер
	-
	-
	-
	Администрация Верхнеподпольненского сельского поселения

Примечание:
Наименование недвижимого имущества указывать в соответствии с выписками из Единого государственного реестра недвижимости.».